
ZARZĄDZENIE NR 49/2021 
WÓJTA GMINY CZERNIKOWO

z dnia 15 lipca 2021 r.

w sprawie podania do publicznej wiadomości informacji z wykonania budżetu Gminy 
Czernikowo za II kwartał 2021 roku.

Na podstawie art. 37 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych ( Dz. U. z 
2021 r. poz. 305).

zarządza się, co następuje:

§ 1. Podać do publicznej wiadomości informację z wykonania budżetu za II kwartał 2021
roku:

1) dochody: plan po zmianach 57.941.698 zł wykonanie 32.996.837,77 zł tj. 56,95 %

2) wydatki: plan po zmianach 59.000.297 zł wykonanie 28.031.288,76 zł tj. 47,51 %

3) nadwyżka/deficyt: plan (po zmianach) -  1.058.599 zł wykonanie + 4.965.549,01 zł

4) nie dokonano umorzeń nieopodatkowanych należności budżetowych o charakterze 
publicznoprawnym

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania


